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Ammattistartti   
- ammatilliseen koulutukseen ohjaava ja valmistava koulutus 
Ammattistartti on tarkoitettu sinulle peruskoulun päättötodistuksen saa-
nut nuori, joka et ole vielä löytänyt jatko-opiskelupaikkaasi ja haluat sel-
keyttää omia tulevaisuuden suunnitelmiasi ja löytää oman koulutusalasi. 

Tavoitteena on, että vahvistat koulutuksen aikana oman elämän hal-
linnan taitojasi ja valmiuksiasi opiskella ammatillisessa koulutuksessa. 
Koulutuksen aikana voit tutustua monipuolisesti eri koulutusaloihin, 
itseäsi kiinnostaviin ammatteihin ja työelämään työelämäjaksoilla.  Pää-
paino on lastenohjaaja-, lähihoitaja- ja nuoriso- ja vapaa-ajanohjaajan 
koulutuksiin tutustumisessa, joista voit suorittaa myös joitakin amma-
tillisia opintoja. Sinulla on mahdollisuus korottaa perusopetuksen arvo-
sanoja äidinkielessä, ruotsissa, englannissa, matematiikassa. Tavoit-
teena on, että teet ammattistartin aikana suunnitelman, mihin jatkat 
opiskelemaan ammattistartin jälkeen.

Sinulla on koko opintojen ajan ryhmän opettajan ja opinto-ohjaajan 
tuki. Opintojen alkaessa teet ryhmänvastuuopettajan ja opinto-ohjaajan 
kanssa opiskelusuunnitelman, johon valitset opintoja vähintään 20 ja 
enintään 40 opintoviikkoa. 

Ammattistartin hyödyt opiskelijalle:
•	 saat lisää tietoa eri ammateista ja aloista
•	 tutustut työelämään ja eri koulutusvaihtoehtoihin
•	 voit korottaa perusopetuksen keskeisten  

aineiden numeroita
•	 saat ammattistartin suorittamisesta kolme (3)  

lisäpistettä yhteisvalinnassa

Hakeutuminen:
Pääsyvaatimus: Perusopetuksen päättötodistuksen suorittaminen. Hakeminen: Hakemus lähetetään suoraan Lahden diako-
nian instituuttiin 27.7.2012 mennessä. Hakulomakkeen löydät www.dila.fi/ammattiin Valinta: Kaikki hakijat kutsutaan 7.8.2012 
olevaan valintahaastatteluun. Tiedon opiskelupaikasta saat 8.8.2012 jälkeen. Ensisijaisesti ammattistartille valitaan keväällä 
2012 peruskoulun päättötodistuksen saaneita nuoria. Toissijaisesti koulutukseen valitaan aiemmin peruskoulun päättäneitä 
nuoria ja ammatillisen koulutuksen tai lukion keskeyttäneitä nuoria. Koulutusaika: Koulutus alkaa 13.8.2012 ja opiskelun laa-
juus on 20 ov tai 40 ov. Vapaita opiskelupaikkoja voit tiedustella opintotoimistosta p. 03 8132 222. Lisätiedot: koulutuspäällikkö 
Maija-Stiina Tuloisela-Rutaselta p. 044 713 2224 tai maija-stiina.tuloisela-rutanen@dila.fi tai sähköpostitse opinto-ohjaajalta 
raija-leena.heinonen@dila.fi tai www.dila.fi/ammattistartti

Ammattistartti

Lahden diakonian instituutti
Vuorikatu 4, 15110 Lahti

PUHELIN: (03) 8132 222

SÄHKÖPOSTI: instituutti@dila.fi
KOTISIVU: www.dila.fi/instituutti

Hyvän elämän puolesta


